РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕТЯЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2025 года                                                                         № 6
с. Ретяжи

Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с ч.4 ст.11.1 Закона Орловской области «Об ответственности за административные правонарушения» от 06.06.2013 года № 1490-ОЗ
Администрация Ретяжского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:
	№
пп
	Должностные лица
	Статьи Закона

	1.
	Ведущий специалист администрации Ретяжского сельского поселения- Сёмина Н.Н.
	Ст.2.2; ст.3.1; ст.3.2; ст. 5.3; ст.6.1; ст.6.2; ст.6.3; ст.6.4; ст.7.1; ст.7.2;ст.8.2; ч.2ст.9.2;ст.9.4;ст.10.1;ст.10.2;ст.10.3;ст.10.4

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения                                                                 С.В. Баранов